
 

Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων σπουδών» 
          

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

     Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. Το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. Το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. Το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπ/κών 

6. Την πρόταση υπ.αρ.31/15-10-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών των κάτωθι 
εκπαιδευτικών, από την ημερομηνία κατάθεσης της αίτησής τους στη Δ.Δ.Ε. Λέσβου, ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ/ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ: ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)», ΤΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ, ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΚΑΤΑΛΥΣΗ ΓΙΑ ΑΝΤΙΡΥΠΑΝΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΘΑΡΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ», ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, Ε.Α.Π. 

                              
 

  

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  
         Μυτιλήνη, 15-10-2019 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
------------------- 

 
         Αριθμ.πρωτ: 8958 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 32 Μυτιλήνη  

  Τηλέφωνο : 22510-48244           ΑΠΟΦΑΣΗ 
  Fax : 22510-48251  
  E-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr  
  Πληροφορίες        : Χατζηπαντελή Μόνικα  

    

ΑΔΑ: ΩΨΖ14653ΠΣ-ΩΦΔ



ΜΕΝΕΓΑ ΕΛΛΗ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ, Α.Π.Θ. 

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΕΠΙΣΤΗΜΗ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ», ΤΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ, Α.Π.Θ. 

ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΠΕ80 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ «ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ», ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΟΡΤΣΜΟΥΘ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ «ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ», ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, Ε.Α.Π. 

ΓΚΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ», ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ, ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΝΤΟΜΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ «ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ- 
ΠΟΛΥΜΕΣΑ», ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, Ε.Α.Π. 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ «ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ», ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΤΖΑΝΝΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΕ03 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΑ «ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, Α.Π.Θ. 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ «ΜΕΘΟΔΟΙ ΔΥΝΑΜΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΣΕ ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗΣ ΚΟΣΜΟΛΟΓΙΑΣ», 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ «ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ» ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΙΙ: 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ «ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ», ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ «ΝΕΟΦΥΤ ΡΙΛΣΚΙ», 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ 

ΒΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ», ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΨΖ14653ΠΣ-ΩΦΔ



ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, 
Ε.Κ.Π.Α. 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΠΕ04.04 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΛΕΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΠΕ79.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «MASTER OF ARTS-
INSTRUMENTAL STUDIUM (VIOLINE), ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ LINZ, 
OSTERREICH, AUSTRIA 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ79.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΜΟΥΣΙΚΟΛΟΓΙΑ», ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ «ΕΘΝΟΜΟΥΣΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ, Ε.Κ.Π.Α. 

ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ «ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ», ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ «ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΚΟΥΡΙΓΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ «ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΑΓΩΓΗΣ-ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, 
ΚΥΠΡΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ09 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, Ε.Α.Π. 

ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «Η ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 
ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ, ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ, Α.Π.Θ. 

ΠΑΛΗΟΜΠΕΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ 
«ΨΥΧΟΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΕΣ ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΡΩΜΗΣ «TOR VERGATA» 

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ04.02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ», ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΨΖ14653ΠΣ-ΩΦΔ



ΚΑΛΛΙΑΝΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ04.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ: ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΣΤΗΝ «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΑΕΙΦΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΣ: Η ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΤΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ», ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΣΥΡΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΖΩΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΦΙΑ», ΣΧΟΛΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΦΙΑΣ, SCUOLA 
VATICANA DI PALEOGRAFIA, DIPLOMATICA E ARCHIVICIA, 
VATICANO, ITALY 

ΚΟΥΤΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ» ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΙΙ: 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗ «ΔΙΟΙΚΗΣΗ & 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΝΟΜΙΑΣ, Α.Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΚΡΙΣΗ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΗ 
ΑΛΛΑΓΗ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ Π.Μ.Σ.: 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ», ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ», ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ «ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΑΓΩΓΗΣ-ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, 
ΚΥΠΡΟΣ 

ΜΑΝΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗ «ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΙΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΨΖ14653ΠΣ-ΩΦΔ



ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ «ΧΗΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΗΜΕΙΑΣ, ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ «ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ, ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ «ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ, ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

                                                                                                             

                                                                                                            

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                                                                                               ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

                                                                                                           

                                                                     

                                                                                                             

ΑΔΑ: ΩΨΖ14653ΠΣ-ΩΦΔ


		2019-10-24T09:53:09+0300
	Athens




